החל מיוני 2022 רשאי שר העבודה לקבוע בצו כי הוראות החוק יחולו גם על מי שמעסיק פחות מ- 518 עובדים.

המדובר בנטל לא קל המוטל על המעסיקים ודומה כי לאור הכוונה להרחיב את חובת הפרסום- מוצע אף למעסיקים קטנים יותר, להיערך לאפשרות חובת פרסום עתידית וודאי לדאוג לעמוד בדרישות חוק שכר שווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו-1996.

## זכות העובד לחשוף את שכרו -

### בעקבות פס"ד אזורי (סע"ש 57327-01-18 מידות ומעשי נוף ואח' נ' הרוש)

במסגרת תביעה בטענה להפרת חובת נאמנות ותום לב של עובד אשר הביא לגרם הפרת חוזה ואובדן רווחים, קבע ביה"ד האיזורי בנצרת כי הגם שלמעסיק קיים אינטרס עסקי ברור שעובדיו לא יחשפו את שכרם, לא בינם